
令和３年（2021 年）６月１日 

県立守山中学校・高等学校 

保護者の皆さま 

 

 

滋賀県立守山中学校・高等学校 

ＰＴＡ会長 佐 野 恭 子 

校   長 杉 原 真 也 

 

令和３年度 第１回授業公開について（ご案内） 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

さて、下記の日程で第１回の授業公開期間を設定します。つきましては、中学校・高

等学校問わず、自由に授業をご参観頂く機会としますので、是非ご来校頂きますよう、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時 ： 令和３年６月７日（月）～６月９日（水） 

        受付時間 ９時 40 分から 14 時 20 分 

        公開時間 ９時 45 分から 15 時 15 分（２限～６限） 

 

２  場  所 ： 本 校 各教室 等 

 

３  日  程 ：  

２限  ９時 45 分～10 時 35 分 

３限  10 時 45 分～11 時 35 分 

４限  11 時 45 分～12 時 35 分 

５限  13 時 25 分～14 時 15 分 

６限  14 時 25 分～15 時 15 分 

 

４  そ の 他： 

  （１）駐車スペースがありませんので、自家用車での来校は固くお断りします。 

     また、近隣の店舗、図書館、病院等へ駐車されないよう、お願いします。 

（２）正面玄関にて受付を済ませてから、ご参観をお願いします。 

（３）上履きをご持参ください。 

（４）授業時間割については、お子様にご確認ください。 

  （５）校舎内でのマスク着用、手指の消毒等、新型コロナウィルス感染症対策へ

のご協力をお願いいたします。 


